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Bibliotek
Det är dags att leta igenom hemmet och få med alla lånade böcker från läsåret tillbaka till
vårt bibliotek. På fredag nästa vecka kommer alla elever att erbjudas att låna hem böcker till
sommarens lässtunder.

Djurparksbesök
Tisdagen den 31/5 kommer årskurs 2 att gemensamt ha en dag på djurparken. Från
skolköket kommer vi att få med oss pannkakor, en frukt och något att dricka. Eleverna
kommer själva att få bära sin lunch. Vi har därför bett er att skicka med en tom matlåda
som de kan ha sina pannkakor i på utflyktsdagen. Har ert barn inte fått med sig en låda
redan så är sista dagen på måndag. De behöver även ha med sig något att äta med, tex en
gaffel. Packa gärna en flaska med vatten.
Om ni känner att ert barn behöver ha en extra frukt, grönsak eller macka, går det också bra
att skicka med. Att tänka på till den här dagen är att ert barn ska ha kläder anpassade efter
väder. Vi promenerar för att vara tillbaka i skolan som vanligt kl.13.15

Invigning av Björkhöjdskolan
Torsdagen den 2 juni kommer Björkhöjdskolan officiellt invigas tillsammans med elever,
pedagoger, ledning och politiker från Borås stad. Skoldagen kommer att innehålla aktiviteter
såsom invigningstal, värdegrund och fotbollstrixande och magi. Eleverna går vanlig tid den
här dagen, start klockan 8.00 och slut 13.25

Skolavslutning
Äntligen är det dags att få samlas tillsammans för skolavslutning! Torsdagen den 9/6
klockan 18.00 kommer ni vårdnadshavare att få vara med att fira att läsåret 2021/2022 är
slut. Avslutningen kommer att vara på gården på framsidan av huset. Eleverna ska träffas i
klassrummen senast 17.45, för att gå gemensamt tillsammans till gården med sin klass.
Efter avslutningen så samlas klasserna på avsedd plats för varje klass att hälsa varandra
glad sommar. Vart den platsen blir för varje klass kommer senare.

Tjänstefördelning läsåret 22/23
Vi kan avslutningsvis berätta att våra tjänster inför
hösten nu är klara. Marika kommer att börja arbeta
med elever som läser svenska som andraspråk och
blivande 3A kommer därmed att få en ny lärare som
heter Elisabeth Henriksson. Mikaela kommer att
fortsätta sitt arbete med eleverna i blivande 3B och
Catrin kommer fortsätta sitt arbete med blivande 3C.
Vi ser fram emot en ny kollega och många lärorika
stunder tillsammans med eleverna under nästa läsår.

Ha en härlig helg!

Catrin, Mikaela, Marika, Lotta, Carina, Annie och Lena


